[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  03.03.2016 года                                                                                                             № 12

О  награждении

          Рассмотрев  ходатайство  председателя правления  Краснинского районного потребительского общества о награждении Почётной грамотой Краснинской районной Думы работников торговли, решение комиссии по социальной политике, Краснинская районная Дума

РЕШИЛА:

        Наградить Почетной грамотой Краснинской районной Думы за многолетний добросовестный труд, высоко профессиональное исполнение должностных обязанностей и в связи с празднованием Дня потребительской кооперации

- Окуневу Нину Петровну, продавца магазина Двуполяны;

- Чайка Людмилу Ивановну, продавца магазина Рогайлово.

Глава муниципального образования

«Краснинский район» Смоленской области

И.В. Тимошенков